Ofício Circular 002/2022 GACG
18 de maio de 2022

Ref.: Reunião Ordinária GACG 26 de maio de 2022

Prezados conselheiros,

Em continuidade às atividades do Grupo de Acompanhamento do Contrato de Gestão
– GACG, do CBH Rio das Velhas, convido-os a participar da reunião on-line, a se realizar
no dia 26 de maio de 2022, às 09h00, na plataforma Google Meet por meio do link

meet.google.com/bcg-qmdg-qbp.

Pauta:

 Abertura, verificação de quórum e aprovação da ata da reunião do dia 10 de

fevereiro de 2022;

 Informe: recomposição do GACG;

 Avaliação trimestral do Plano Plurianual de Aplicação (PPA) – Agência Peixe

Vivo;

 Avaliação trimestral das metas do Contrato de Gestão – Agência Peixe Vivo;

 Processo de manutenção da Agência Peixe Vivo como entidade equiparada a

agência de bacia hidrográfica do CBH Rio das Velhas - Igam;

 Assuntos gerais e encerramento.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou
representante poderão ser feitas por meio do endereço eletrônico

ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

Valter Vilela Cunha

Coordenador do Grupo de Acompanhamento do Contrato de Gestão - GACG CBH Rio
das Velhas

mailto:ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br